DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PRÁTICAS
ESTABELECIDAS PARA UTILIZAR O LIVRO DIGITAL NAS ESCOLAS de autoria de
JOELSON ALVES SOARES, AMÉLIA MARIA RODRIGUES OLIVEIRA, SERGIO MORAIS
CAVALCANTE FILHO, MARIA DOMÁRIA BATISTA DA SILVA, RIANNE KEYTH FARIAS
MEDEIROS, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5547

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5547